АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   КАМЫШИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

      ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.03.2014                                                                                                    №  8

О создании общественного совета по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района

 В соответствии со статьей 6.1 Закона Волгоградской области от 25 июля 2003

г. N 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав",

руководствуясь положением об общественном совете по делам

несовершеннолетних и защите их прав Лебяженского сельского поселения,

утвержденного постановлением главы Лебяженского сельского поселения от

«07» марта 2014 года № 7- п, а также Уставом Лебяженского сельского

поселения:

1. Создать общественный совет по делам несовершеннолетних и защите их

прав Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области (далее общественный Совет).

2. Утвердить состав общественного Совета согласно приложения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Лебяженского

сельского поселения                      М.М. Османов

consultantplus://offline/ref=C13A79350C8E03AD35379B4A7FB763409BAD43C8849FA641520707420FDB177E6EC23313A626A700E8CCE7i9N3J

Приложение к

постановлению

главы Лебяженского

сельского поселения

от «07» марта 2014

года № 8-п

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И

ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель Совета:

Османов М.М.                                     Глава  Лебяженского

                                                              сельского поселения

Заместитель председателя Совета:

 Ларионова А.Н.                                  Ведущий специалист Лебяженского

                                                              сельского поселения

Секретарь Совета:

Шестерикова Н.В.                              Специалист 2 категории Лебяженского

                                                              сельского поселения

Члены Совета:

Зинец В.Г.                                             Врач амбулатории

                                                               с. Лебяжье (по согласованию)

Бакаева Н.П.                                        Заведующая школьной

                                                              библиотекой (по согласованию)

       Кравцова Т.А.                                      пенсионерка (по согласованию)

Царенко И.И.                                       Директор СДК

                                                              с. Лебяжье (по согласованию)

Крылова Л.В.                                      Фельдшер амбулатории

                                                              с. Лебяжье(по согласованию)

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                               Османов М.М.